[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ СЫСЕРТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16.04.2013 г.  № 1169
г. Сысерть

Об утверждении перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения, расположенных на территории территориального органа Администрации Сысертского городского округа Большеистокской сельской администрации
          Руководствуясь Федеральным законом от 08 ноября 2007 года № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Приказом Министерства транспорта Российской Федерации от 07 февраля 2007 года № 16 «Об утверждении Правил присвоения автомобильным дорогам идентификационных номеров», обращением министра транспорта и связи Свердловской области (А.М. Сидоренко) от 22 марта 2013 года № 2058
ПОСТАНОВЛЯЮ:

         1. Утвердить Перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения, расположенных на территории территориального органа Администрации Сысертского городского округа Большеистокской сельской администрации (прилагается).
          2. Опубликовать настоящее постановление в официальном печатном издании  Думы и Администрации Сысертского городского округа «Вестник Сысертского городского округа».
         3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы Администрации Сысертского городского округа Горна В.П.
  Глава  Сысертского городского округа
                                                                В.А. Старков
Приложение

к постановлению Администрации

Сысертского городского округа

от 16.04.2013 г.  № 1169

Перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения, расположенных на территории территориального органа Администрации Сысертского городского округа Большеистокской сельской администрации.

	№ п/п
	Идентификационный номер автомобильной дороги
	Местонахождение, наименование
	Протяженность,

(м.)

	Площадь автомобильной дороги (кв.м.)

	1.
	65 241 ОП МГ 2438
	поселок Большой Исток улица 1 Мая
	1016,0
	6096,0

	2.
	65 241 ОП МГ 2439
	поселок Большой Исток переулок Бабушкина
	411,0
	2466,0

	3.
	65 241 ОП МГ 2440
	поселок Большой Исток улица Береговая
	629,0
	3774,0

	4.
	65 241 ОП МГ 2441
	поселок Большой Исток улица Бажова
	301,0
	1806,0

	5.
	65 241 ОП МГ 2442
	поселок Большой Исток улица Гагарина
	558,0
	3348,0

	6.
	65 241 ОП МГ 2443
	поселок Большой Исток улица Декабристов
	789,0
	4734,0

	7.
	65 241 ОП МГ 2444
	поселок Большой Исток улица Демьяна Бедного
	1227,0
	7362,0

	8.
	65 241 ОП МГ 2445
	поселок Большой Исток улица Западная
	610,0
	3660,0

	9.
	62 241 ОП МГ 2446
	поселок Большой Исток  улица Зеленая
	709,0
	4254,0

	10.
	62 241 ОП МГ 2447
	поселок Большой Исток переулок Исетский
	1058,0
	6348,0

	11.
	62 241 ОП МГ 2398
	поселок Большой Исток улица Калинина
	1206,0
	7236,0

	12.
	62 241 ОП МГ 2449
	поселок Большой Исток улица Колхозная
	1688,0
	10128,0

	13.
	62 241 ОП МГ 2450
	поселок Большой Исток улица Комсомольская
	2966,0
	17796,0

	14.
	62 241 ОП МГ 2451
	поселок Большой Исток улица Кооперативная
	736,0
	4416,0

	15.
	62 241 ОП МГ 2452
	поселок Большой Исток улица Космонавтов
	330,0
	1980,0

	16.
	62 241 ОП МГ 2453
	поселок Большой Исток улица Красноармейская
	2094,0
	12564,0

	17.
	62 241 ОП МГ 2454
	поселок Большой Исток переулок Кольцевой
	366,0
	2196,0

	18.
	62 241 ОП МГ 2455
	поселок Большой Исток улица Ленина
	3672,0
	22032,0

	19.
	62 241 ОП МГ 2456
	поселок Большой Исток улица Лесная
	455,0
	2730,0

	20.
	62 241 ОП МГ 2457
	поселок Большой Исток улица Луговая
	352,0
	2112,0

	21.
	62 241 ОП МГ 2458
	поселок Большой Исток улица Луначарского
	545,0
	3270,0

	22.
	62 241 ОП МГ 2459
	поселок Большой Исток улица Максима Горького
	548,0
	3288,0

	23.
	62 241 ОП МГ 2460
	поселок Большой Исток улица Мира
	330,0
	1980,0

	24.
	62 241 ОП МГ 2461
	поселок Большой Исток улица Молодежная
	579,0
	3474,0

	25.
	62 241 ОП МГ 2462
	поселок Большой Исток улица Набережная
	552,0
	3312,0

	26.
	62 241 ОП МГ 2463
	поселок Большой Исток улица Народной Воли
	409,0
	2454,0

	27.
	62 241 ОП МГ 2465
	поселок Большой Исток улица Новая
	261,0
	1566,0

	28.
	62 241 ОП МГ 2466
	поселок Большой Исток улица Обухова
	119,0
	714,0

	29.
	62 241 ОП МГ 2467
	поселок Большой Исток улица Октябрьская
	1094,0
	6564,0

	30.
	62 241 ОП МГ 2468
	поселок Большой Исток улица Парковая
	470,0
	2820,0

	31.
	62 241 ОП МГ 2469
	поселок Большой Исток переулок Пионерский
	189,0
	1134,0

	32.
	62 241 ОП МГ 2470
	поселок Большой Исток улица Пушкина
	1039,0
	6234,0

	33.
	62 241 ОП МГ 2471
	поселок Большой Исток улица Победы
	312,0
	1872,0

	34.
	62 241 ОП МГ 2472
	поселок Большой Исток  улица Птицеводов
	768,0
	4608,0

	35.
	62 241 ОП МГ 2473
	поселок Большой Исток улица Пугачева
	398,0
	2388,0

	36.
	62 241 ОП МГ 2474
	поселок Большой Исток улица Рабочая
	318,0
	1908,0

	37.
	62 241 ОП МГ 2475
	поселок Большой Исток улица Руслана Павлова
	436,0
	2616,0

	38.
	62 241 ОП МГ 3476
	поселок Большой Исток улица Рябиновая
	521,0
	3126,0

	39.
	62 241 ОП МГ 2477
	поселок Большой Исток улица Степана Разина
	1923,0
	11538,0

	40.
	62 241 ОП МГ 2478
	поселок Большой Исток переулок Сиреневый
	505,0
	3030,0

	41.
	62 241 ОП МГ 2479
	поселок Большой Исток переулок Солнечный
	237,0
	1422,0

	42.
	62 241 ОП МГ 2480
	поселок Большой Исток улица Садовая
	919,0
	5514,0

	43.
	62 241 ОП МГ 2481
	поселок Большой Исток улица Самолетная
	427,0
	2562,0

	44.
	62 241 ОП МГ 2464
	поселок Большой Исток улица Северная
	1030,0
	6180,0

	45.
	62 241 ОП МГ 2422
	поселок Большой Исток улица Советская
	1059,0
	6354,0

	46.
	62 241 ОП МГ 2482
	поселок Большой Исток улица Светлая
	602,0
	3612,0

	47.
	62 241 ОП МГ 2483
	поселок Большой Исток переулок Терешковой
	172,0
	1032,0

	48.
	62 241 ОП МГ 2484
	поселок Большой Исток переулок Торговый
	120,0
	720,0

	49.
	62 241 ОП МГ 2485
	поселок Большой Исток переулок Южный
	232,0
	1392,0

	50.
	62 241 ОП МГ 2486
	поселок Большой Исток улица Металлистов
	779,0
	4674,0

	51.
	62 241 ОП МГ 2487
	поселок Большой Исток улица Заводская
	340,0
	2040,0